
R A A D S B E S L U I T 
16R.00131 

16R.00131 1& 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 6.2 

Onderwerp: Nota Recreatie en Toerisme 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 29 maart 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

- In te stemmen met de inhoud en de visie zoals verwoord in de nota "Samenwerken aan puur en 
gastvrij Woerden, koers voor recreatie en toerisme 2016-2022 in de gemeente Woerden. 

- De vigerende beleidsnota "Poort naar de toekomst" in te trekken. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden i 
openbare vergadering, gehouden op 21 april 2 0 1 6 / / 


